
 
 
 

             CRNA GORA                                                                     

OPŠTINA HERCEG NOVI                                                                        

KABINET PREDSJEDNICE 

-SLUŽBA ZA JAVNE NABAVKE- 

Broj: 02-5-448-13/16-4 

Herceg Novi, 17.05.2016.godine 

 

 

               U skladu sa odredbama člana 55 Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim 
nabavkama (“Sl.list CG”, br. 57/14 ), Službenica za javne nabavke opštine Herceg Novi 
objavljuje 

 

                                            IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

br. 02-5-448-13/16 godine od 12.05.2016.godine.godine za šoping  postupak javne nabavke 

- Pružanje usluga smještaja službenika Uprave za inspekcijske poslove Crne Gore – 
 

 

    Mijenja se dio Tenderske dokumentacije - Tehničke karakteristike ili specifikacija predmeta 
javne nabavke odnosno predmjer radova (str.7. stav 2  Tenderske dokumentacije br. 02-5-448-
13/16) i isti glasi: 

     “Boravak treba da bude organizovan na bazi noćenja sa doručkom za 10 osoba u 
jednokrevetnim klimatizovanim sobama ili sobama za smještaj jedne osobe”. 
 
 
 
 
                                                                             SLUŽBA ZA JAVNE NABAVKE 
 
                                                                                      Zorica Begović, dipl.ecc. 
          


